وتقدير لما طرح امامها من الأدلة 
تــجــد أن هــنــاك عــقــدا بــيــن طــرفــي 
ــي الاتــــفــــاق  ــ الـــخـــصـــومـــة تـــمـــثـــل فـ
بينهما ان يقوم المستأنف ضده 
ــن الفصيلة  بــاســتــيــراد كــلــبــيــن مـ
الألمانية لصالح المستأنف مقابل 
قيام الأخير بتسليمه مبلغ »5050 
د.ك« هــو خمسة آلاف وخمسون 
ديـــنـــارا كــويــتــيــا، وقـــد قـــام الأخــيــر 
بتحويل ذلك المبلغ على دفعات 
للمستأنف ضده الذي تعذر عليه 
تنفيذ الــتــزامــه ولــم يــف بــه، وذلــك 
أخـــذ بــمــا تطمئن إلــيــه مـــن صــور 
المراسلات الكترونية )الواتساب( 
بين الطرفين وصور مستخرجات